06/11/2018 15h00min

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DE MANAUS
Av. Professor Nilton Lins, 3259, Bloco D

Parque das Laranjeiras
Manaus/AM – CEP: 69.058-030

www.manaus.am.gov.br

RESULTADO FINAL – GERAL
CONVOCAÇÃO MATRÍCULA

EDITAL Nº 001/2018 – GR/UEA/SEMSA – SELEÇÃO DE ALUNOS

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM SAÚDE PÚBLICA, COM ÊNFASE EM ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA E ADESÃO AO PROGRAMA MAIS SAÚDE MANAUS

A SEMSA, por meio da ESAP, torna público o Resultado Final da seleção de alunos para o curso de
Especialização em Saúde Pública, com ênfase em Saúde da Família.

Na oportunidade, CONVOCA os profissionais abaixo relacionados para efetuarem a matrícula e adesão
ao Programa Mais Saúde Manaus. Neste ato deverão entregar todos os documentos solicitados e firmar
o Termo de Adesão e Compromisso ao PROMAIS, conforme descrito nos itens 10.2 e 10.3 do edital, na
data e local abaixo especificados:

Data: 12 à 14 de novembro de 2018
Horário: 8h00 às 16h00
Local: Sede da Secretaria Municipal de Saúde - SEMSA, localizada na Av. Mário Ypiranga, nº
1695 – Adrianópolis, Manaus-AM. Sala ao lado do auditório.

O não comparecimento implicará em eliminação sumária do processo seletivo (item 10.2.12 do
edital).

Médico-Especializando II

Ord Nº Inscrição Pontuação

1 2018001785 10

2 2018001739 10

3 2018001815 10

Médico - Especializando IV

Ord Nº Inscrição Pontuação

Não houve candidatos classificados

Médico - Especializando V

Ord Nº Inscrição Pontuação

Não houve candidatos classificados

Enfermeiros - Especializandos II

Ord Nº Inscrição Pontuação

1 2018001804 47,7

2 2018001787 44,8

3 2018001408 44,6

4 2018000754 43,2

5 2018000883 42,9

Enfermeiros - Especializandos II

Ord Nº Inscrição Pontuação

6 2018001038 42,7

7 2018001837 42,3

8 2018001741 42

9 2018000962 42

06/11/2018 15h00min

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DE MANAUS
Av. Professor Nilton Lins, 3259, Bloco D

Parque das Laranjeiras
Manaus/AM – CEP: 69.058-030

www.manaus.am.gov.br

Enfermeiros - Especializandos II

Ord Nº Inscrição Pontuação

10 2018000650 41,9

11 2018001703 41

12 2018001748 40,8

13 2018000616 40

14 2018001104 40

15 2018001905 40

16 2018001227 40

17 2018001861 40

18 2018001487 40

19 2018000217 39,9

20 2018000985 39,5

21 2018001704 38,7

22 2018000306 38,3

23 2018000387 38,3

24 2018000220 38

25 2018001751 38

Enfermeiros - Especializandos III

Ord Nº Inscrição Pontuação

1 2018001047 40

2 2018000853 36,9

3 2018001781 35,1

4 2018000963 34,4

5 2018001697 34

6 2018000604 31,7

7 2018000333 10,2

8 2018001096 10

Enfermeiros - Especializandos IV

Ord Nº Inscrição Pontuação

1 2018001640 60

2 2018001621 52,5

3 2018001467 44,5

4 2018001261 42,2

5 2018001730 40

6 2018001225 34

7 2018000628 30,4

8 2018000906 23,6

9 2018000423 18

10 2018001750 10

Manaus, 06 de novembro de 2018.

OBSERVAÇÕES:

 Os candidatos poderão ter acesso à sua pontuação e classificação por meio do login e senha
cadastrada no ato da inscrição.